w St,* Petersburg u
poleca nowe gatunki papierosów,

Batumskie po 80 kop. za 100 sztuk.
Bairutskie i nr O po 60 kop. za 100 sztuk.

i nr & po 50 kop. za 100 sztuk,
w opakowaniu po 100 i po 10 sztuk. (713)

Droga żelazna
warszawsko - terespolska

zawiadamia, że z dniem 15 (27) czerwca r. b., pd
dzień 15 (27) czerwca 1885 roku, wprowadzoną zo- ■
stała specjalna taryfa na przewóz śledzi w pełnym
ładunku wagonowym z Carycyna do Warszawy—
Pragi.

Opłata przewozowa według tej taryfy pobieraną
będzie za całą przestrzeń i wagon ze stacji Carycyn
do Pragi rs. 183,96, ze stacji zaś Carycyn przystań
do Pragi rs. 185,76.